
Open Kobiet

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
Punkty 

do ZLB
1 2 Karciarz Patrycja Biały Dunajec, UKS Dwójka 2000 Gim 06:32,6 60

2 20 Trzebunia Alicja Zakopane 1979 Senior 06:36,1 55

3 45 Gąsienica-Roj Anna Zakopane 1975 Masters 06:36,4 50

4 46 Gąsienica-Roj Marcelina Zakopane SP10 SMS 2005 SP 06:40,9 46

5 50 Kubin Liwia Zakopane 2004 SP 06:58,7 43

6 27 Gąsienica Wawrytko Katarzyna Zakopane 1982 Senior 06:59,4 40

7 41 Naglik Marta Zakopane Grupa Tatry 1970 Masters 07:01,0 38

8 9 Baś Anna Kraków Leniwce 1969 Masters 07:21,3 36

9 15 Cudzich Weronika SP 4 Zakopane 2003 SP 07:31,1 34

10 5 Czarnecka Karolina Zakopane/KB Śnieżka 1602 1984 Senior 07:34,0 32

11 6 Polak Oliwia Nowy Targ SP 11 Nowy Targ 2004 SP 07:36,4 31

12 65 Malepsza Ewa Zakopane 1976 Masters 07:42,2 30

13 71 Mroczkowska Karina Zakopane PSMS 2005 SP 07:49,2 29

14 62 Czajkowska Agnieszka Zakopane 1973 Masters 07:52,7 28

15 51 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 Masters 07:53,4 27

16 16 Kukuc Anna SP 4 Zakopane 2006 SP 07:53,7 26

17 35 Pedrycz Julia Kielce 2002 Gim 07:55,3 25

18 34 Dyk Nikola Zakopane 2002 Gim 07:55,5 24

19 61 Czajkowska Antonia SP nr 1 2006 SP 08:03,4 23

20 73 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane 1961 Weteran 1 08:14,1 22

21 3 Pitoń Maria Kościelisko 1964 Weteran 1 08:29,0 21

22 63 Szyszka Katarzyna Zakopane 1976 Masters 08:30,8 20

23 74 Stawiarska Marta Zakopane 1962 Weteran 1 08:40,3 19

24 75 Jarguz Joanna Zakopane 1963 Weteran 1 09:06,4 18

25 44 Śmieszek Aleksandra Zakopane PSMS 2005 SP 09:11,6 17

26 29 Stachoń Urszula Nowy Targ 1978 Senior 09:29,1 16

27 56 Strojnowska Małgorzata Zakopane 1985 Senior 09:29,5 15

28 24 Zygmunt Patrycja Kraków 1980 Senior 09:34,1 14

29 30 Niziołek Weronika SP 1 Zakopane 2004 SP 10:04,2 13

30 31 Niziołek Teresa Zakopane 1968 Masters 10:06,6 12

31 80 Knapczyk Małgorzata Zakopane / kmgastro.pl 1979 Senior 11:06,5 10

32 78 Knapczyk Justyna Zakopane SP9 2007 SP 11:07,0 10

33 43 Sułek Helena POSA Zakopane 2009 SP 11:30,1 10
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Open Mężczyzn

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
Punkty 

do ZLB
1 25 Opiał Grzegorz Wiśniowa 1985 Senior 04:34,8 60

2 13 Rydziński Patryk Cisse 1995 Senior 04:39,4 55

3 84 Rzeszótko Marcin KW Zakopane 1990 Senior 04:58,3 50

4 19 Antolec Jan Obidowa 1990 Senior 05:00,7 46

5 42 Sułek Wojciech Zakopane 1981 Senior 05:07,0 43

6 49 Pradziad Andrzej SystemEco 1994 Senior 05:10,6 40

7 38 Kobylański Krystian TG Sokół Zakopane 1990 Senior 05:12,8 38

8 37 Winiarski Adam KS Chochołów 1966 Weteran 1 05:22,2 36

9 67 Stanuch Dariusz Zakopane 1986 Senior 05:23,7 34

10 32 Bodurka Adam Zakopane 1992 Senior 05:24,3 32

11 48 Gąsienica Roj Szymon Zakopane 2002 Gim 05:29,5 31

12 26 Krzemień Rafał Wieliczka 1970 Masters 05:29,7 30

13 72 Dudziak Jordan SBRT 1990 Senior 05:36,5 29

14 60 Bugara Robert Kościelisko 2002 Gim 05:37,6 28

15 22 Ślaga Dariusz KS Chochołów 1965 Weteran 1 05:45,9 27

16 81 Banasik Grzegorz Kielce 1972 Masters 05:50,3 26

17 39 Korczyński Sławomir Decathlon Koszalin 1992 Senior 05:55,4 25

18 14 Kubin Ireneusz TG Sokół Zakopane 1972 Masters 05:56,6 24

19 69 Kowalczyk Kazimierz KS Chochołów/Witów 1968 Masters 05:59,6 23

20 4 Wypychowski Radosław Bielawy 1965 Weteran 1 06:04,7 22

21 1 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane 1959 Weteran 1 06:04,9 21

22 12 Barnowski Przemysław KS Chochołów 1980 Senior 06:05,6 20

23 11 Barnowski Kamil KS Chochołów 2001 Gim 06:10,7 19

24 8 Ordzowiały Piotr Team Rapacz 1967 Masters 06:15,3 18

25 23 Mucha Edward Skiaderol Team 1954 Weteran 2 06:15,9 17

26 85 Pawlikowski Przemysław KW Zakopane 1983 Senior 06:20,1 16

27 36 Winiarski Mieszko KS Chochołów 2004 SP 06:22,4 15

28 10 Baś Mateusz Kraków Leniwce 1979 Senior 06:29,8 14

29 40 Las Mateusz Koszalin 1996 Senior 06:31,2 13

30 7 Sołtys Szymon Zakopane 2002 Gim 06:33,9 12

31 83 Bugara Robert Zakopane 1973 Masters 06:38,0 10

32 33 Dyk Mariusz Zakopane 1972 Masters 06:39,1 10

33 82 Frydrych Tomasz Tumlin 1989 Senior 06:40,1 10

34 68 Kułach Maciej Zakopane 1965 Weteran 1 06:46,8 10

35 18 Joniak Klemens SP 4 Zakopane 2005 SP 06:49,9 10

36 76 Baran Kacper Witów 2004 SP 06:53,8 10

37 77 Baran Roman Witów 1980 Senior 06:54,1 10

38 57 Stachoń Daniel Zakopane 1987 Senior 06:54,4 10

39 79 Knapczyk Krzysztof Zakopane / kmgastro.pl 1975 Masters 06:55,3 10

40 53 Szczerba Bartłomiej Zakopane UKS Orły 1981 Senior 06:59,4 10

41 55 Chyc Marcel Zakopane SP 10 SMS 2005 SP 07:03,8 10

42 21 Stec Włodzimierz TG Sokół Zakopane 1953 Weteran 2 07:15,8 10

43 54 Stós Dariusz Zakopane 1976 Masters 07:24,4 10

44 66 Kołodziejczyk Roman Zakopane 1951 Weteran 2 07:25,8 10

45 58 Stachoń Karol Zakopane sp3 2006 SP 07:28,3 10



46 47 Gąsienica Roj Tomasz Zakopane - klimatyzacja 1972 Masters 07:29,9 10

47 64 Andraka Piotr Kraków 1966 Weteran 1 07:35,2 10

48 59 Kotuła Jerzy Zakopane 1954 Weteran 2 07:54,8 10

49 52 Szczerba Zbigniew Zakopane UKS Orły 1974 Masters 07:56,0 10

50 17 Okręglak Adam Gim nr 3 w Zakopanem 2001 Gim 08:07,8 10

51 70 Budrzeński Grzegorz Bukowina Tatrz. 1991 Senior 08:58,4 10

52 28 Stachoń Stanisław sp2 Nowy Targ 2008 SP 09:24,0 10

Klasyfikacja wg kategorii wiekowej

Dziewczynki Szkoła Podstawowa

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 46 Gąsienica-Roj Marcelina Zakopane SP10 SMS 2005 SP 06:40,9

2 50 Kubin Liwia Zakopane 2004 SP 06:58,7

3 15 Cudzich Weronika SP 4 Zakopane 2003 SP 07:31,1

4 6 Polak Oliwia Nowy Targ SP 11 Nowy Targ 2004 SP 07:36,4

5 71 Mroczkowska Karina Zakopane PSMS 2005 SP 07:49,2

6 16 Kukuc Anna SP 4 Zakopane 2006 SP 07:53,7

7 61 Czajkowska Antonia SP nr 1 2006 SP 08:03,4

8 44 Śmieszek Aleksandra Zakopane PSMS 2005 SP 09:11,6

9 30 Niziołek Weronika SP 1 Zakopane 2004 SP 10:04,2

10 78 Knapczyk Justyna Zakopane SP9 2007 SP 11:07,0

11 43 Sułek Helena POSA Zakopane 2009 SP 11:30,1

Dziewczynki Gimnazjum

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 2 Karciarz Patrycja Biały Dunajec, UKS Dwójka 2000 Gim 06:32,6

2 35 Pedrycz Julia Kielce 2002 Gim 07:55,3

3 34 Dyk Nikola Zakopane 2002 Gim 07:55,5

Kobiety Senior

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 20 Trzebunia Alicja Zakopane 1979 Senior 06:36,1

2 27 Gąsienica Wawrytko Katarzyna Zakopane 1982 Senior 06:59,4

3 5 Czarnecka Karolina Zakopane/KB Śnieżka 1602 1984 Senior 07:34,0

4 29 Stachoń Urszula Nowy Targ 1978 Senior 09:29,1

5 56 Strojnowska Małgorzata Zakopane 1985 Senior 09:29,5

6 24 Zygmunt Patrycja Kraków 1980 Senior 09:34,1

7 80 Knapczyk Małgorzata Zakopane / kmgastro.pl 1979 Senior 11:06,5



Kobiety Masters

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 45 Gąsienica-Roj Anna Zakopane 1975 Masters 06:36,4

2 41 Naglik Marta Zakopane Grupa Tatry 1970 Masters 07:01,0

3 9 Baś Anna Kraków Leniwce 1969 Masters 07:21,3

4 65 Malepsza Ewa Zakopane 1976 Masters 07:42,2

5 62 Czajkowska Agnieszka Zakopane 1973 Masters 07:52,7

6 51 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane 1975 Masters 07:53,4

7 63 Szyszka Katarzyna Zakopane 1976 Masters 08:30,8

8 31 Niziołek Teresa Zakopane 1968 Masters 10:06,6

Kobiety Weteran 1

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 73 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane 1961 Weteran 1 08:14,1

2 3 Pitoń Maria Kościelisko 1964 Weteran 1 08:29,0

3 74 Stawiarska Marta Zakopane 1962 Weteran 1 08:40,3

4 75 Jarguz Joanna Zakopane 1963 Weteran 1 09:06,4

Chłopcy Szkoła Podstawowa

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 36 Winiarski Mieszko KS Chochołów 2004 SP 06:22,4

2 18 Joniak Klemens SP 4 Zakopane 2005 SP 06:49,9

3 76 Baran Kacper Witów 2004 SP 06:53,8

4 55 Chyc Marcel Zakopane SP 10 SMS 2005 SP 07:03,8

5 58 Stachoń Karol Zakopane sp3 2006 SP 07:28,3

6 28 Stachoń Stanisław sp2 Nowy Targ 2008 SP 09:24,0

Chłopcy Gimnazjum

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 48 Gąsienica Roj Szymon Zakopane 2002 Gim 05:29,5

2 60 Bugara Robert Kościelisko 2002 Gim 05:37,6

3 11 Barnowski Kamil KS Chochołów 2001 Gim 06:10,7

4 7 Sołtys Szymon Zakopane 2002 Gim 06:33,9

5 17 Okręglak Adam Gim nr 3 w Zakopanem 2001 Gim 08:07,8

Mężczyźni Senior

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 25 Opiał Grzegorz Wiśniowa 1985 Senior 04:34,8

2 13 Rydziński Patryk Cisse 1995 Senior 04:39,4

3 84 Rzeszótko Marcin KW Zakopane 1990 Senior 04:58,3

4 19 Antolec Jan Obidowa 1990 Senior 05:00,7

5 42 Sułek Wojciech Zakopane 1981 Senior 05:07,0

6 49 Pradziad Andrzej SystemEco 1994 Senior 05:10,6

7 38 Kobylański Krystian TG Sokół Zakopane 1990 Senior 05:12,8

8 67 Stanuch Dariusz Zakopane 1986 Senior 05:23,7

9 32 Bodurka Adam Zakopane 1992 Senior 05:24,3

10 72 Dudziak Jordan SBRT 1990 Senior 05:36,5

11 39 Korczyński Sławomir Decathlon Koszalin 1992 Senior 05:55,4

12 12 Barnowski Przemysław KS Chochołów 1980 Senior 06:05,6



13 85 Pawlikowski Przemysław KW Zakopane 1983 Senior 06:20,1

14 10 Baś Mateusz Kraków Leniwce 1979 Senior 06:29,8

15 40 Las Mateusz Koszalin 1996 Senior 06:31,2

16 82 Frydrych Tomasz Tumlin 1989 Senior 06:40,1

17 77 Baran Roman Witów 1980 Senior 06:54,1

18 57 Stachoń Daniel Zakopane 1987 Senior 06:54,4

19 53 Szczerba Bartłomiej Zakopane UKS Orły 1981 Senior 06:59,4

20 70 Budrzeński Grzegorz Bukowina Tatrz. 1991 Senior 08:58,4

Mężczyźni Masters

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 26 Krzemień Rafał Wieliczka 1970 Masters 05:29,7

2 81 Banasik Grzegorz Kielce 1972 Masters 05:50,3

3 14 Kubin Ireneusz TG Sokół Zakopane 1972 Masters 05:56,6

4 69 Kowalczyk Kazimierz KS Chochołów/Witów 1968 Masters 05:59,6

5 8 Ordzowiały Piotr Team Rapacz 1967 Masters 06:15,3

6 83 Bugara Robert Zakopane 1973 Masters 06:38,0

7 33 Dyk Mariusz Zakopane 1972 Masters 06:39,1

8 79 Knapczyk Krzysztof Zakopane / kmgastro.pl 1975 Masters 06:55,3

9 54 Stós Dariusz Zakopane 1976 Masters 07:24,4

10 47 Gąsienica Roj Tomasz Zakopane - klimatyzacja 1972 Masters 07:29,9

11 52 Szczerba Zbigniew Zakopane UKS Orły 1974 Masters 07:56,0

Mężczyźni Weteran 1

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 37 Winiarski Adam KS Chochołów 1966 Weteran 1 05:22,2

2 22 Ślaga Dariusz KS Chochołów 1965 Weteran 1 05:45,9

3 4 Wypychowski Radosław Bielawy 1965 Weteran 1 06:04,7

4 1 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane 1959 Weteran 1 06:04,9

5 68 Kułach Maciej Zakopane 1965 Weteran 1 06:46,8

6 64 Andraka Piotr Kraków 1966 Weteran 1 07:35,2

Mężczyźni Weteran 2

M Nr Nazwisko Imię Miasto/Klub/Szkoła Rok Kategoria Wynik
1 23 Mucha Edward Skiaderol Team 1954 Weteran 2 06:15,9

2 21 Stec Włodzimierz TG Sokół Zakopane 1953 Weteran 2 07:15,8

3 66 Kołodziejczyk Roman Zakopane 1951 Weteran 2 07:25,8

4 59 Kotuła Jerzy Zakopane 1954 Weteran 2 07:54,8


